de Manna. III petia iacet ubi dicitur in Bango<sup>b</sup>, et est campus, pertica una et tabule vi-  
 ginti una: coheret ei a mane via, a meridie dicte ecclesie Sancti Bartollomei, quam tenet  
 dicitur Guarandrus de Manna, a sero accessium, et ultra illud accessium ibi per medium  
 est terra dicti Uberti de Romana<sup>b</sup>, a monte ser Alcherii de Pusterla, quam tenet Iacobus  
 5 de Suzone; de quibus petiis III terre dictus Guasconus massarius investitus est in pre-  
 sentia dictorum Iacobi Ferrarii et Ottorini filii sui et Mutalbergi filii Petri Ferrarii illius  
 loci Tradate testium per starium unum et quartarios tres sicalis et starios duos millii et  
 rinas tres panici dandis omni anno eidem capitullo ad mensuram Mediolani, grossum in  
 10 sancto Laurentio et minutum in sancto Martino, consignatum ad ipsam ecclesiam Sancti  
 Bartollomei; eo acto quod, si contingerit ille massarius eas terras reffutare et relaxare,  
 quod teneatur et debeat<sup>a</sup> eas consignare eidem capitullo et contratas et coherentias et  
 quantitatem earum. Item consignaverunt petiam unam terre eiusdem ecclesie Sancti  
 Bartollomei, quam tenet et laborat Galvagnius de Pusterla civitatis Mediolani, set nunc  
 15 habitat et stat in eodem loco Tradate, et iacet ubi dicitur ad Pozolum, et est vinea, per-  
 tica due et tabule decem septem: coheret ei a mane iamdicti Galvagnii, a meridie simili-  
 ter a sero iamdicte ecclesie Sancti Stephani illius loci, a monte similiter, quam tenet<sup>b</sup>  
 Iacobus Ferrarius et Petrus Ferrarius. Item consignaverunt sedimen unum illius ecclesie  
 Sancti Bartollomei, quod tenet et tenere debet de cetero ad fictum seu ad pensionem ab  
 illa ecclesia Sancti Bartollomei Iohannes Ferrarius illius loci de Tradate, et iacet in ipso  
 20 loci, in contrata Ferrariorum, ubi dicitur ad Pozolum, cum curte et area et terra vineata  
 de retro insimul tenentibus, cum arbore una castanearum intus; que omnia sunt pertice  
 due et tabule viginti una et pes unus et medius, et cum planta nucis intus: coheret ei a  
 mane strata per quam itur ad locum de Habiate, a meridie puteus de Pozolo, a sero sedi-  
 25 mei et terra illius ecclesie Sancti Bartollomei, quod tenet Petrus Ferrarius, a monte ac-  
 cesium Sancti Bartollomei, de quo sedimine dictus Iohannes Ferrarius investitus est in  
 presentia Mudalbergi filii Petri Ferrarii et Iacobi Ferrarii et Ottoroli filii eius illius loci  
 de Tradate testium per starios septem sicalis et totidem millii dandis omni anno eidem  
 capitullo ad mensuram Mediolani, grossum in sancto Laurentio et minutum in sancto  
 30 Martino, consignatum ad ipsam ecclesiam Sancti Bartollomei; eo acto quod, si continge-  
 rit ille Iohannes massarius illud sedimen cum ea terra reffutare et relaxare, quod teneatur  
 et debeat illud sedimen cum ea terra consignare eidem capitullo et<sup>a</sup> coherentias et fi-  
 neset quantitates eius. Item consignaverunt petiam unam terre eiusdem ecclesie Sancti  
 Bartollomei quam tenet et laborat et tenere et laborare debet de cetero ad fictum ab illa  
 35 ecclesia Sancti Bartollomei Iacobus de Manna illius loci, et iacet ubi dicitur in Noxedo,  
 et est campus, pertice septem et tabule decem octo: coheret ei a mane terra dicte eccle-  
 sie Sancti Bartollomei, quam tenet dictus<sup>a</sup> Perronus de Castroseprio, a meridie eiusdem  
 ecclesie Sancti Bartollomei, quam tenet<sup>a</sup> dictus Martinus Riperti et in parte tenet Anto-  
 40 nius de Montenario per predictam ecclesiam Sancti Stephani, a sero ecclesie Sancti Iohannis  
 de Castroseprio, quam tenent heredes condam Marchisii Meddici, a monte via,  
 de qua petia terre dictus Iacobus de Manna massarius investitus est in presentia dicti Iacobi  
 Ferrarii et Ottorini filii sui et Mutalbergi filii dicti Petri Ferrarii illius loci de Tra-  
 45 date testium per starios sex sicalis ad mensuram Mediolani et sterolum<sup>b</sup> unum sicalis et  
 starios sex panici ad mensuram Mediolani et starolum unum panici dandis omni anno ei-  
 dem capitullo, grossum in sancto Laurentio et minutum in sancto Martino, consignatum  
 ad ipsam ecclesiam Sancti Bartollomei; eo acto quod, si contingerit ille massarius refuta-  
 re eam terram, quod teneatur eam consignare eidem capitullo, contratam ubi iacet et co-  
 herentias et quantitates eius. Item consignaverunt petias III terre eiusdem ecclesie,  
 quas tenet et laborat et tenere et laborare debet de cetero ad fictum ab illa ecclesia Sancti  
 Bartollomei Iohannes de Ripa illius loci de Tradate. Prima quarum iacet ubi dicitur